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KUUKKELI

Laatua ja mukavuutta loma-asumiseen



EXTEND 
Lisätilaa vaivattomasti

KUUKKELI
Laatua ja mukavuutta loma-asumiseen
Uuden loma-asuntomalliston nimeksi valikoitui KUUKKELI - metsämiehen kaverin  

ja onnenlinnun sekä ikimetsässä liikkuvan retkeilijän sympaattisen ja pelottoman  

seuralaisen mukaan.  

KUUKKELI-mallistosta löytyvät mietityt ratkaisut ja oivalliset lähtökohdat niin pienem-

pään kuin suurempaan loma-asunnon tarpeeseen. Olipa lomatonttisi järven rannal-

la, taajaman tuntumassa tai sitten tunturin kupeessa. Tyyli on vapaa. Ota ideoita niin 

suunnitellaan juuri sinun toiveidesi mukainen kokonaisuus!



KUUKKELI

Perisoreus infaustus



Kuukkeli 55 on malliston pienin  

ratkaisu, jossa kompaktista koostaan 

huolimatta riittää toimivuutta ja  

mukavuutta hyvin kahden ihmisen 

tarpeisiin.  

Tilankäyttöä hallitsee kodikas tupa, 

josta on hyvät näkymät ulos suurten 

ikkunoiden ansiosta. Saunaan mahtuu 

puukiuas ja pesuhuoneessa on riittävät 

mukavuudet arjen sujumiseen. Reilun-

kokoinen terassikatos jatkuu avoteras-

sina talon päädyssä.

KUUKKELI 55 1 krs   tupa + 1 mh + ph + sauna
Kerrosala   55 m2 
Huoneistoala  45,5 m2
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Kuukkeli 67 on vapaa-ajanasunto, 

jossa riittää tilaratkaisut kahdelle 

vaikka vakituiseen ympärivuotiseen 

käyttöön. Tilava olohuone-keittiö on 

viihtyisä ja valoisa. 

Reilunkokoinen makuuhuone ja  

toimiva saunaosasto puukiuas- 

mahdollisuuksineen täydentävät  

kokonaisuuden.   

Julkisivua hallitsevat upeankokoiset 

katetut terassit. Reilunkokoisessa 

varastossa on hyvästi tilaa suksille ja 

muille harrastusvälineille.

KUUKKELI 67 1 krs   oh + k + 1 mh + ph + sauna + var
Kerrosala   67 m2 
Huoneistoala  56 m2
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Kuukkeli 70 on viihtyisä ja toimiva 

kahden makuuhuoneen kokonai-

suus pienen perheen laatulomailuun. 

Mikäli olohuoneessa on levitettävä 

vuodesohva, nousee vuodepaikkojen 

määrä 6:een. Keittiö on suojaisessa 

sopukassaan valoisan olohuoneen ja 

ruokailutilan yhteydessä.  

Suojaisan pääsisäänkäyntikatoksen 

lisäksi on takapihalla talon levyinen 

avoterassi, jonne on käynti olohuo-

neesta.

KUUKKELI 70 1 krs   oh + k + 2 mh + wc + ph + sauna
Kerrosala   70 m2 
Huoneistoala  59,5 m2
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Täyslämpimät KUUKKELI-mallit 

ovat suunniteltu ympärivuotiseen  

käyttöön ja niiden rakenteet ovat  

vastaavat kuin omakotitalo- 

malleissamme. 
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Tässä loma-asunnossa on tilaa suu-

rempaankin tarpeeseen ja ylellisyyttä 

vaativampaankin makuun. Pohjarat-

kaisu on jaettu katetulla väliterassilla 

varsinaiseen asuinosaan sekä erilli-

seen viihtyisään saunatupaan.  

Talon sydämenä on läpi talon oleva 

avara tupakokonaisuus, jonka  

molemmille puolille jäävät kaksi  

makuunhuonetta sekä muut tilat.  

Mikäli olohuoneessa ja saunatuvassa 

on levitettävät vuodesohvat, on  

vuodepaikkoja tarvittaessa 8 kpl.  

KUUKKELI 101 1 krs   tupa + 2 mh + wc + tekn/var +   
   saunatupa + ph + sauna
Kerrosala   101 m2 
Huoneistoala  83,5 m2
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Omataloja on rakennettu jo yli 80 vuotta kymmenille tuhansille kodin rakentajille, 

jotka arvostavat hyvää palvelua, kokemusta ja rakentamisen osaamista. Kotimaan  

markkinoiden lisäksi Omatalolla on pitkä kokemus talopakettien viennistä mm. 

Baltian maihin, Puolaan, Islantiin, Japaniin ja Ukrainaan.

Suuren tuotantokapasiteetin talotehtaamme sijaitsee Sonkajärvellä. Pitkälle kehitetty 

elementtituotantomme ja valmistusprosessi kuivissa sisätiloissa sekä huolellisesti 

mietitty ja toteutettu toimitus- ja asennusvaihe takaavat asiakkaillemme 

laadukkaimman lopputuloksen.  

Rakenneratkaisumme takaavat sinulle edulliset asumiskustannukset, kodin lämmön 

ja huoneilman puhtauden. Omatalossa on otettu ekologiset näkökulmat huomioon: 

säästämme ympäristöä sekä rakentamisessa että asumisessa.  

Puusta rakentaminen on jo lähtökohtaisesti ekologisempaa verrattuna muihin  

rakennusmateriaaleihin. Kaikki Omatalot toteutetaan energiatehokkailla, yhdessä  

asiantuntijoiden kanssa suunnitelluilla ja tutkituilla rakenneratkaisuilla.

 

Laadukkaita talopaketteja 
yli 80 vuoden kokemuksella
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Omatalon mietityt seinärakenteet ja valmistustekniikka ovat käsite, johon on luottanut 

vuosikymmenten saatossa jo yli 30 000 omakotirakentajaa. Pystymme myös reagoimaan 

rakentamisen muuttuviin trendeihin nopeasti ja joustavasti. Kehitämme prosessejamme, 

tuotevalikoimaamme ja palveluamme jatkuvasti vastataksemme yhä kiristyviin energia-

tehokkuus- ja rakennusmääräyksiin sekä muuttuviin asiakastarpeisiin. Korkean laadun 

takaavat tuotteidemme CE-merkintä ja laatusertifioitu tuotanto.

Omatalon laatuun on luottanut 
jo yli 30 000 omakotirakentajaa
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Lataa esitteet sivuiltamme
www.omatalo.fi

Mallistossa on kattava valikoima vaihtoehtoja laadukkaaseen omakoti- ja loma-asu-

miseen. Lähtöajatuksena mallistoissa on ollut asumisen helppous. Kaikkia talomalle-

jamme voi lisäksi muunnella esimerkiksi jatkamalla, lisäämällä ikkunoita, muuttamalla 

ulkoasua, vaihtamalla kattomuotoa, muokkaamalla huonejärjestystä, väliseiniä ja niin 

edelleen. 

 

Omakotitalojen ja loma-asuntojen lisäksi toimitamme myös pari-ja rivitaloja sekä 

elementtiratkaisuja suurempiinkin rakennuskokonaisuuksiin. Piharakennusmallistos-

tamme taas löytyy ratkaisu lisätilan tarpeeseen esim. viihtyisäksi ja rauhalliseksi työti-

laksi, pihasaunaksi, harrastetilaksi tai kompaktiksi minitaloksi!

Muunneltavat mallimme ovat mietitty 
lähtökohta juuri Sinun kodillesi!

Esimerkkejä mallien muuntelumahdollisuuksista:

Kattomuoto:   harja / murrettu harja / pulpetti / auma

Väri:     katto / ulkoverhous / ikkunat ja ovet

Tyyli:    moderni / klassinen / koristeellinen

Katon  materiaali:  pelti / tiili / huopa 

Pohjaratkaisu:  pidennys / levennys / peilikuva / tilamuutokset

Ammattitaitoisen Omatalon myyjän avustuksella valitset helposti toiveidesi lähtökoh-

dan laajasta muunneltavasta mallistostamme. Myös omien suunnitelmiesi pohjalta 

onnistuu! Pitkän kokemuksensa ansiosta talomyyjämme tuntevat myös paikkakunta-

kohtaiset viranomaismääräykset. Voit sopia myyjän kanssa myös etäpalaverin.

 
Kysy lisää talomyyjältämme!
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BLOCK
Toimivuutta kahdessa kerroksessa

PRIMUS
Pienien talojen mallisto

ONNI
Koteja perinteiseen maisemaan

INNO
Moderneja koteja

EVO
Pohjoismaista arkkitehtuuria

EXTEND
Lisätilaa tai kompakti minitalo edullisesti
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Tutustu myös muihin muunneltaviin malleihimme:



Omatalon talopaketti on turvallinen ja luotettava valinta. Valvotussa tehdas- 

ympäristössä valmistetut elementit ovat kätevä vaihtoehto myös rakentamisen 

ammattilaisille. Valitessasi talopakettitoimituksen sinun on mahdollista tehdä  

suuri osa työstä itse ja säästää näin reilusti rakentamiskustannuksissa. 

Myöskin materiaalivalinnoissa voit talopakettirakentajana säästää tuntuvasti  

kilpailuttamalla ja halutessasi voit tehdä erikoisempiakin sisustusvalintoja  

täysin oman mielesi mukaisesti. 

Talopaketti on turvallinen, vaivaton ja 
säästävä tapa rakentaa

Kolme erilaista asennuslaajuutta ja seinärakennetta 
Pitkälle jalostetun tuotantomme ansiosta elementtien asennus tontillesi on nopeaa 

ja helppoa. Talopaketti asennetaan tehtaan asentajien toimesta vesikattoon todella 

nopeasti ja rakentajana pääset jatkamaan työtä itsenäisesti rakenteiden ja eristeiden 

pysyessä kuivana. Talon rakenteet saadaan nopeasti säältä suojaan ja rakennusajaksi 

tarvittavat työkalut ja tarvikkeet voit varastoida talon sisällä lukituissa tiloissa. 

 

Valittavanasi on kolme mietittyä tehdasasennuslaajuutta, jotka antavat sinulle hyvät 

edellytykset jatkaa omatoimista rakentamista kaikkein vaativimpien pystytys- ja  

asennustyövaiheiden jäädessä rautaisten ammattilaistemme käsiin.  

Seinärakenteeksi voidaan valita erittäin suosittu ja toimiva Omatalo Vakio, Omatalo 

Hengittävä tai sitten 100 % puukuitueristetty, luonnonmukainen Omatalo Eko. 
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Omatalo Vakio Omatalo Hengittävä Omatalo Eko

Seinärakennevaihtoehdot:



Talopaketti sateelta suojaan -asennuksella

Talopaketti vesikatto päälle -asennuksella

Talopaketti puuverhous valmis -asennuksella

Asennusvaihtoehdot:
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Omatalo Oy

Rutakontie 50

74300 Sonkajärvi 

info@omatalo.fi

FINLAND

Omatalo Oy

Rutakontie 50

74300 Sonkajärvi 

info@omatalo.fi
www.omatalo.fi

Meiltä myös omakotitalot, autosuojat, sekä pari- ja  
rivitalot. Valmistamme elementit ja talopaketit 

myös rakennusliikkeille, suurempienkin  
projektien tarpeisiin sekä vientimarkkinoille. 

Luotettavasti, kokemuksella ja ammattitaidolla.  
 

Kysy lisää mahdollisuuksistamme! 


